
 

UCHWAŁA NR XIII/132/2008  
 

Rady Miejskiej w Chojnie  
 

z dnia 5 lutego 2008 r. 
 

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Chojny. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,   
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr 49, 
poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, 
poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1692; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, 
poz. 682, Nr 181, poz. 1524) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez Panią Dorotę Szczerbińską 
na postępowanie Burmistrza Chojny oraz wysłuchaniu stanowiska Komisji Rewizyjnej  
uznaje się skargę za bezzasadną. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej 
o rozstrzygnięciu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
   
 
 
 
                           Przewodniczący Rady  
 

Janusz Kowalczyk 
 
 
 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/ 132/2008 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia
5 lutego 2008 r. w sprawie skargi na działalność Burmistrza Chojny.  
 
 
 Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 24 stycznia 2008 r. rozpatrzyła skargę pani

Doroty Szczerbińskiej zamieszkałej w Nawodnej 143 w sprawie postępowania Burmistrza

w sprawie jej wniosku o kupno nieruchomości zabudowanej. Komisja po zapoznaniu się

z przedstawionymi dokumentami stwierdziła, że skarga jest niezasadna.

Nieruchomość wynajmowana na rzecz skarżącej nie została przeznaczona do sprzedaży ani

też nie wykonano żadnych czynności zmierzających do jej zbycia. 

 Jednocześnie komisja stwierdza konieczność poinformowania skarżącej o organach,

do których może zwrócić się w poruszanej sprawie dotyczącej działalności gospodarczej

w opisanej skardze. Jest to Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

i Sanepid w Gryfinie.  

 

 

         Przewodniczący  

                Komisji Rewizyjnej  

                   Henryk Kłapouch 

  
 
  


